MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS CONGONHAS

DIREÇÃO GERAL
Avenida Michael Pereira de Souza, nº 3007 – Bairro Campinho – Congonhas – Minas Gerais – CEP: 36.415-000

EDITAL Nº 08/2018 - Seleção de bolsista colaborador externo para o Projeto de Extensão de Canto Coral
1

RESULTADO DO EDITAL Nº 08/2018

Seleção de bolsista colaborador externo para o

Projeto de Extensão de Canto Coral

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS CONGONHAS, nomeado pela Portaria do

IFMG nº 1.333, de 22/09/2015, publicada no DOU de 23/09/2015, Seção 2, pág. 19, tendo em

vista o Termo de Posse do dia 24/09/2015, e no uso da competência que lhe foi conferida pelo

Estatuto da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia

28/06/2012, Seção 1, Págs. 130, 131 e 132, e conforme Portaria do IFMG nº 475 de 06 de

abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela Portaria nº

805 de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06/06/2016, Seção 2, pág. 22, torna público

o resultado do Edital nº08/2018, visando à seleção de um bolsista colaborador externo para

execução do Projeto de Extensão de Canto Coral, conforme o disposto a seguir:

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Giselle Freitas Mapa Mucci

Andrade

68 1º

Conceição Imaculada de

Souza Honorato

- Eliminada por não atender o

item 2.9 do Edital 08/2018

Congonhas, 23 de julho de 2018.

Professor Robert Cruzoaldo Maria

Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas

Gerais - Campus Congonhas